
Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

TRANSDEV VALMY 
VALLÉE DE MONTMORENCY 
1 chemin du Clos Saint-Paul 
95210 SAINT-GRATIEN

iledefrance-mobilites.fr 
> Actus > Vallée de Montmorency

01 34 28 41 90 service gratuit  
+ prix appel Acceo

Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

Horaires valables du 28 août 2023 au 14 juillet 2024 - Nouveaux horaires - Hors vacances de fin d’année

* �L’arrêt Gare d’Enghien-les-Bains se situe rue de l’Arrivée.

Votre ligne 11 devient la ligne 1511 à partir du 28 août 2023

  Gare de SAINT-GRATIEN     
  SOISY-SOUS-MONTMORENCY Dr Schweitzer1511

Forum
£

Nungesser
et Coli

Centre Commercial

Collège Georges
Pompidou

Alexandre Dumas

Bleury

Les Econdeaux

Rue de Marseille
+

Avenue
Carlier

Général
de Gaulle

Mairie d’Enghien
£

£

£

Gare d'Enghien-les-Bains

£

7 • 254 • 256 • 1513 • 1514
1515 • 1516 • N51

Cygne d'Enghien
£

Robespierre

Les Saules

Coussaye
Soupirs

Clinique des OrchidéesGénéral Leclerc
&£

La Station
&£

Gymnase

Dr Schweitzer
£ 1520 • SOISY BUS

Dunkerque
&£

Berthie Albrecht
&£

&£

&Gare de Saint-Gratien
$

£ 138 • 238 • 261 • 1516 • N154

Beauséjour
&£

St Paul
&£

Mairie
&£

Château Gaillard
&£

Casino
&£

Les Emplés
&£

Zone Industrielle d’Andilly
&£

Amélie
&£

Magnolias
&£

Épinay - Orgemont

£

7 • 238 • 361
1537 • N51

Épinay RER Nancy
$

+

£

237 • 238 • 361
1537 • N51

Gilbert Bonnemaison

£ 138 • 237 • 238 • 261 • 361 • N51

Général de Gaulle
&£

Rue de St Gratien
&£

Hôtel de Ville

Ru
e

de
Pa

ris

R.
 d

e
l'A

rr
iv

ée

Rue Félix M
erlin

Av
. d

e
Ce

in
tu

re

      
      

   Rue

Ernest Taiclet

Rue

de Marseille

R. de Malleville

Av. Gavignot

R. Bleury

R. deMontmorency

R. du Gal de Gaulle

Av
en

ue
de

M
on

tm
or

en
cy

Av
en

ue
du

Ga

l Leclerc

Av. Lé

on Blum

Ru
e

du
Gé

né
ra

l L
ec

le
rc

Piscop

Saint-Brice-
sous-Forêt

Gennevilliers

Argenteuil
Andilly

Margency

Soisy-sous-
Montmorency

Domont

Deuil-la-Barre

Montmorency

Épinay-
sur-Seine

Saint-
Gratien

Théâtre
Marais

Tribunal d'instance de Montmorency

Hôpital d'Enfants

Stade municipal
Auguste Delaune

Collège
Jean Zay

Collège
Robespierre

Collège
Langevin-Wallon

La vague

Arrêt non accessible aux usagers
de fauteuils roulants

1511 Dr SchweitzerGare de Saint-Gratien

ZONE 3ZONE 3 ZONE 4ZONE   4

©
 O

SM

02.23400 m

N6 min

 Du lundi au vendredi
SAINT-GRATIEN Gare de Saint-Gratien 5:14 5:38 6:13 6:29 6:45 7:00 7:16 7:32 7:46 8:03 8:20 8:39 8:58 9:12 9:27 9:49 10:06 10:34

ÉPINAY-SUR- Dunkerque 5:23 5:47 6:22 6:39 6:55 7:10 7:26 7:43 7:57 8:15 8:32 8:50 9:09 9:23 9:38 10:00 10:17 10:45
SEINE Épinay RER Nancy 5:27 5:51 6:26 6:43 6:59 7:17 7:33 7:50 8:04 8:22 8:39 8:57 9:14 9:28 9:44 10:05 10:22 10:50

ENGHIEN-LES-B. Gare d'Enghien-les-Bains* 5:42 6:07 6:41 7:00 7:18 7:36 7:54 8:12 8:24 8:41 8:57 9:16 9:32 9:44 10:00 10:21 10:38 11:06

SOISY-SOUS- Hôtel de Ville 5:49 6:14 6:49 7:09 7:27 7:45 8:03 8:21 8:33 8:49 9:05 9:23 9:39 9:51 10:08 10:29 10:46 11:14
MONTMORENCY Dr Schweitzer 5:54 6:18 6:55 7:15 7:32 7:51 8:08 8:26 8:38 8:54 9:10 9:28 9:44 9:56 10:13 10:34 10:51 11:19

ANDILLY Mairie 5:59 6:24 7:00 7:21 7:37 7:56 8:13 8:31 8:43 8:59 9:15 9:33 9:49 10:01 10:18 10:39 10:56 11:24

SOISY-SOUS-M. Dr Schweitzer 6:03 6:28 7:06 7:27 7:43 8:02 8:19 8:36 8:48 9:04 9:20 9:38 9:54 10:06 10:23 10:44 11:01 11:30

SAINT-GRATIEN Gare de Saint-Gratien 11:02 11:22 11:42 12:02 12:18 12:35 12:55 13:14 13:32 13:45 14:00 14:20 14:38 14:56 15:19 15:33 15:45

ÉPINAY-SUR- Dunkerque 11:13 11:33 11:53 12:13 12:29 12:46 13:07 13:25 13:43 13:56 14:11 14:31 14:49 15:07 15:30 15:45 15:57
SEINE Épinay RER Nancy 11:17 11:37 11:57 12:18 12:34 12:51 13:11 13:29 13:47 14:00 14:15 14:35 14:53 15:12 15:35 15:50 16:02

ENGHIEN-LES-B. Gare d’Enghien-les-Bains* 11:34 11:54 12:14 12:35 12:51 13:07 13:28 13:46 14:05 14:18 14:33 14:53 15:10 15:29 15:53 16:08 16:21

SOISY-SOUS- Hôtel de Ville 11:42 12:02 12:21 12:42 12:58 13:15 13:36 13:54 14:12 14:25 14:40 15:00 15:18 15:37 16:02 16:17 16:30
MONTMORENCY Dr Schweitzer 11:47 12:07 12:26 12:47 13:03 13:20 13:41 13:59 14:18 14:31 14:46 15:06 15:24 15:43 16:08 16:23 16:36

ANDILLY Mairie 11:52 12:12 12:31 12:52 13:08 13:25 13:46 14:03 14:22 14:35 14:50 15:10 15:28 15:48 16:14 16:29 16:42

SOISY-SOUS-M. Dr Schweitzer 11:58 12:17 12:36 12:57 13:13 13:30 13:51 14:09 14:28 14:41 14:56 15:16 15:34 15:53 16:20 16:35 16:48

SAINT-GRATIEN Gare de Saint-Gratien 15:57 16:22 16:40 16:58 17:21 17:37 17:50 18:07 18:29 18:49 19:05 19:23 19:39 20:02 20:28 20:56

ÉPINAY-SUR- Dunkerque 16:09 16:34 16:52 17:10 17:33 17:49 18:02 18:20 18:42 19:02 19:17 19:35 19:51 20:13 20:39 21:07
SEINE Épinay RER Nancy 16:15 16:40 16:58 17:15 17:38 17:54 18:08 18:26 18:48 19:07 19:22 19:39 19:55 20:17 20:43 21:11

ENGHIEN-LES-B. Gare d’Enghien-les-Bains* 16:34 16:59 17:18 17:34 17:57 18:13 18:27 18:45 19:07 19:24 19:38 19:56 20:12 20:35 21:00 21:26

SOISY-SOUS- Hôtel de Ville 16:43 17:08 17:27 17:44 18:07 18:23 18:37 18:55 19:15 19:32 19:46 20:04 20:20 20:42 21:07 21:33
MONTMORENCY Dr Schweitzer 16:49 17:13 17:32 17:49 18:12 18:28 18:42 19:00 19:21 19:37 19:51 20:09 20:25 20:47 21:12 21:38

ANDILLY Mairie 16:55 17:19 17:37 17:54 18:17 18:33 18:47 19:04 19:25 19:42 19:56 20:13 20:29 20:52 21:16 21:42

SOISY-SOUS-M. Dr Schweitzer 17:01 17:24 17:42 17:59 18:22 18:38 18:52 19:09 19:30 19:47 20:01 20:18 20:34 20:57 21:21 21:47



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

TRANSDEV VALMY 
VALLÉE DE MONTMORENCY 
1 chemin du Clos Saint-Paul 
95210 SAINT-GRATIEN

iledefrance-mobilites.fr 
> Actus > Vallée de Montmorency

01 34 28 41 90 service gratuit  
+ prix appel Acceo

Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

* �L’arrêt Gare d’Enghien-les-Bains se situe rue de l’Arrivée.

Votre ligne 11 devient la ligne 1511 à partir du 28 août 2023

  Gare de SAINT-GRATIEN     
  SOISY-SOUS-MONTMORENCY Dr Schweitzer1511

 Samedi
SAINT-GRATIEN Gare de Saint-Gratien 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:35 9:00 9:25 9:55 10:25 10:52 11:18 11:46 12:18 12:46 13:10 13:40

ÉPINAY-SUR- Dunkerque 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:45 9:10 9:35 10:06 10:37 11:04 11:30 11:57 12:29 12:57 13:21 13:50
SEINE Épinay RER Nancy 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:49 9:14 9:39 10:10 10:41 11:08 11:35 12:02 12:34 13:02 13:26 13:55

ENGHIEN-LES-B. Gare d’Enghien-les-Bains* 6:37 7:07 7:37 8:08 8:39 9:05 9:30 9:56 10:27 10:59 11:26 11:51 12:18 12:50 13:18 13:42 14:12

SOISY-SOUS- Hôtel de Ville 6:44 7:14 7:44 8:15 8:46 9:12 9:37 10:03 10:34 11:07 11:34 11:58 12:25 12:57 13:25 13:50 14:20
MONTMORENCY Dr Schweitzer 6:48 7:18 7:48 8:19 8:51 9:17 9:42 10:08 10:39 11:12 11:39 12:03 12:30 13:02 13:30 13:55 14:25

ANDILLY Mairie 6:53 7:23 7:52 8:23 8:55 9:21 9:46 10:12 10:44 11:17 11:44 12:08 12:35 13:07 13:34 13:59 14:29

SOISY-SOUS-M. Dr Schweitzer 6:58 7:28 7:57 8:28 9:00 9:26 9:51 10:17 10:49 11:22 11:50 12:14 12:40 13:12 13:39 14:04 14:35

SAINT-GRATIEN Gare de Saint-Gratien 14:10 14:34 15:00 15:31 16:05 16:30 16:52 17:24 17:56 18:23 18:45 19:13 19:45 20:10 20:40

ÉPINAY-SUR- Dunkerque 14:20 14:46 15:12 15:42 16:16 16:41 17:03 17:35 18:07 18:34 18:56 19:24 19:55 20:20 20:49
SEINE Épinay RER Nancy 14:25 14:51 15:17 15:46 16:20 16:46 17:08 17:40 18:12 18:39 19:01 19:29 19:59 20:24 20:53

ENGHIEN-LES-B. Gare d’Enghien-les-Bains* 14:43 15:08 15:34 16:04 16:37 17:03 17:25 17:57 18:29 18:56 19:18 19:45 20:15 20:40 21:10

SOISY-SOUS- Hôtel de Ville 14:51 15:16 15:42 16:12 16:46 17:12 17:34 18:04 18:36 19:03 19:25 19:52 20:22 20:47 21:17
MONTMORENCY Dr Schweitzer 14:56 15:21 15:47 16:17 16:51 17:17 17:39 18:09 18:42 19:08 19:30 19:57 20:27 20:51 21:21

ANDILLY Mairie 15:00 15:25 15:51 16:21 16:56 17:22 17:44 18:14 18:46 19:12 19:33 20:00 20:30 20:55 21:25

SOISY-SOUS-M. Dr Schweitzer 15:06 15:31 15:56 16:26 17:01 17:27 17:49 18:19 18:51 19:17 19:38 20:05 20:35 21:00 21:30

 Dimanche et jours fériés
SAINT-GRATIEN Gare de Saint-Gratien 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:15 11:40 12:05 12:30 12:55 13:24 13:50

ÉPINAY-SUR- Dunkerque 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:59 9:29 9:59 10:29 11:00 11:25 11:50 12:15 12:40 13:05 13:34 14:00
SEINE Épinay RER Nancy 6:31 7:02 7:32 8:02 8:32 9:03 9:33 10:03 10:33 11:04 11:29 11:55 12:20 12:44 13:09 13:38 14:04

ENGHIEN-LES-B. Gare d’Enghien-les-Bains* 6:43 7:15 7:46 8:15 8:45 9:17 9:49 10:19 10:48 11:19 11:44 12:10 12:35 12:58 13:23 13:53 14:19

SOISY-SOUS- Hôtel de Ville 6:50 7:22 7:53 8:22 8:52 9:24 9:56 10:26 10:55 11:26 11:51 12:17 12:42 13:05 13:30 14:00 14:26
MONTMORENCY Dr Schweitzer 6:54 7:26 7:57 8:26 8:56 9:28 10:00 10:30 10:58 11:29 11:56 12:22 12:46 13:09 13:34 14:04 14:30

ANDILLY Mairie 6:58 7:30 8:01 8:30 9:00 9:32 10:04 10:34 11:02 11:33 12:00 12:26 12:50 13:13 13:39 14:09 14:34

SOISY-SOUS-M. Dr Schweitzer 7:02 7:35 8:06 8:35 9:05 9:38 10:10 10:39 11:07 11:38 12:05 12:31 12:56 13:19 13:43 14:13 14:39

SAINT-GRATIEN Gare de Saint-Gratien 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:17 17:45 18:15 18:45 19:05 19:35 20:00 20:30 20:55

ÉPINAY-SUR- Dunkerque 14:30 15:01 15:31 16:00 16:30 17:01 17:28 17:56 18:26 18:56 19:16 19:46 20:11 20:40 21:05
SEINE Épinay RER Nancy 14:34 15:05 15:35 16:04 16:34 17:05 17:32 18:00 18:30 19:00 19:20 19:50 20:15 20:44 21:09

ENGHIEN-LES-B. Gare d’Enghien-les-Bains* 14:50 15:21 15:51 16:20 16:52 17:23 17:48 18:16 18:47 19:17 19:37 20:06 20:31 20:58 21:23

SOISY-SOUS- Hôtel de Ville 14:58 15:29 15:58 16:27 16:59 17:30 17:55 18:23 18:54 19:24 19:44 20:13 20:38 21:05 21:30
MONTMORENCY Dr Schweitzer 15:02 15:34 16:02 16:31 17:04 17:35 18:00 18:28 18:59 19:29 19:48 20:17 20:42 21:09 21:34

ANDILLY Mairie 15:07 15:39 16:07 16:35 17:08 17:40 18:05 18:32 19:02 19:32 19:52 20:21 20:46 21:13 21:38

SOISY-SOUS-M. Dr Schweitzer 15:12 15:43 16:11 16:41 17:14 17:44 18:09 18:38 19:08 19:37 19:57 20:26 20:51 21:18 21:43



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

TRANSDEV VALMY 
VALLÉE DE MONTMORENCY 
1 chemin du Clos Saint-Paul 
95210 SAINT-GRATIEN

iledefrance-mobilites.fr 
> Actus > Vallée de Montmorency

01 34 28 41 90 service gratuit  
+ prix appel Acceo

Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

Horaires valables du 28 août 2023 au 14 juillet 2024 - Nouveaux horaires - Hors vacances de fin d’année

* L’arrêt Gare d’Enghien-les-Bains se situe rue du Départ.

Votre ligne 11 devient la ligne 1511 à partir du 28 août 2023

  SOISY-SOUS-MONTMORENCY Dr Schweitzer
   Gare de SAINT-GRATIEN     1511

Forum
£

Nungesser
et Coli

Centre Commercial

Collège Georges
Pompidou

Alexandre Dumas

Bleury

Les Econdeaux

Rue de Marseille
+

Avenue
Carlier

Général
de Gaulle

Mairie d’Enghien
£

£

£

Gare d'Enghien-les-Bains

£

7 • 254 • 256 • 1513 • 1514
1515 • 1516 • N51

Cygne d'Enghien
£

Robespierre

Les Saules

Coussaye
Soupirs

Clinique des OrchidéesGénéral Leclerc
&£

La Station
&£

Gymnase

Dr Schweitzer
£ 1520 • SOISY BUS

Dunkerque
&£

Berthie Albrecht
&£

&£

&Gare de Saint-Gratien
$

£ 138 • 238 • 261 • 1516 • N154

Beauséjour
&£

St Paul
&£

Mairie
&£

Château Gaillard
&£

Casino
&£

Les Emplés
&£

Zone Industrielle d’Andilly
&£

Amélie
&£

Magnolias
&£

Épinay - Orgemont

£

7 • 238 • 361
1537 • N51

Épinay RER Nancy
$

+

£

237 • 238 • 361
1537 • N51

Gilbert Bonnemaison

£ 138 • 237 • 238 • 261 • 361 • N51

Général de Gaulle
&£

Rue de St Gratien
&£

Hôtel de Ville

Ru
e

de
Pa

ris

R.
 d

e
l'A

rr
iv

ée

Rue Félix M
erlin

Av
. d

e
Ce

in
tu

re

      
      

   Rue

Ernest Taiclet

Rue

de Marseille

R. de Malleville

Av. Gavignot

R. Bleury

R. deMontmorency

R. du Gal de Gaulle

Av
en

ue
de

M
on

tm
or

en
cy

Av
en

ue
du

Ga

l Leclerc

Av. Lé

on Blum

Ru
e

du
Gé

né
ra

l L
ec

le
rc

Piscop

Saint-Brice-
sous-Forêt

Gennevilliers

Argenteuil
Andilly

Margency

Soisy-sous-
Montmorency

Domont

Deuil-la-Barre

Montmorency

Épinay-
sur-Seine

Saint-
Gratien

Théâtre
Marais

Tribunal d'instance de Montmorency

Hôpital d'Enfants

Stade municipal
Auguste Delaune

Collège
Jean Zay

Collège
Robespierre

Collège
Langevin-Wallon

La vague

Arrêt non accessible aux usagers
de fauteuils roulants

1511 Dr SchweitzerGare de Saint-Gratien

ZONE 3ZONE 3 ZONE 4ZONE   4

©
 O

SM

02.23400 m

N6 min

 Du lundi au vendredi
SOISY-SOUS- Dr Schweitzer 5:41 6:09 6:33 6:51 7:12 7:33 7:49 8:09 8:25 8:44 8:55 9:12 9:26 9:44 10:12 10:30 11:07 11:36
MONTMORENCY Hôtel de Ville 5:45 6:14 6:38 6:56 7:17 7:39 7:55 8:15 8:31 8:50 9:01 9:17 9:31 9:49 10:17 10:35 11:12 11:41

ENGHIEN-LES-B. Gare d’Enghien-les-Bains* 5:51 6:20 6:44 7:02 7:27 7:48 8:04 8:23 8:38 8:57 9:08 9:24 9:37 9:55 10:23 10:41 11:18 11:47

ÉPINAY-SUR- Épinay RER Nancy 6:09 6:40 7:06 7:31 7:56 8:20 8:36 8:50 9:03 9:20 9:29 9:43 9:56 10:14 10:42 11:00 11:36 12:06
SEINE Dunkerque 6:14 6:45 7:11 7:36 8:01 8:25 8:41 8:55 9:08 9:25 9:34 9:48 10:01 10:19 10:47 11:05 11:41 12:11

SAINT-GRATIEN Gare de Saint-Gratien 6:23 6:54 7:21 7:47 8:10 8:33 8:50 9:04 9:17 9:35 9:43 9:57 10:10 10:28 10:56 11:15 11:51 12:21

SOISY-SOUS- Dr Schweitzer 12:04 12:23 12:42 13:03 13:20 13:37 13:57 14:15 14:34 14:47 15:02 15:22 15:40 16:01 16:26 16:42
MONTMORENCY Hôtel de Ville 12:09 12:28 12:47 13:08 13:25 13:42 14:02 14:20 14:39 14:52 15:07 15:27 15:45 16:06 16:31 16:47

ENGHIEN-LES-B. Gare d’Enghien-les-Bains* 12:15 12:34 12:53 13:14 13:31 13:48 14:08 14:26 14:45 14:58 15:14 15:34 15:51 16:14 16:39 16:55

ÉPINAY-SUR- Épinay RER Nancy 12:34 12:53 13:12 13:33 13:50 14:06 14:27 14:45 15:04 15:17 15:34 15:54 16:10 16:34 16:59 17:15
SEINE Dunkerque 12:39 12:58 13:17 13:38 13:55 14:11 14:32 14:50 15:09 15:22 15:39 15:59 16:15 16:39 17:04 17:20

SAINT-GRATIEN Gare de Saint-Gratien 12:49 13:08 13:26 13:47 14:04 14:21 14:42 15:00 15:19 15:32 15:49 16:09 16:26 16:50 17:15 17:31

SOISY-SOUS- Dr Schweitzer 16:55 17:08 17:31 17:50 18:07 18:30 18:44 18:59 19:16 19:36 20:07 20:25 20:40 21:03 21:27 21:53
MONTMORENCY Hôtel de Ville 17:00 17:14 17:36 17:55 18:12 18:35 18:49 19:04 19:21 19:42 20:12 20:30 20:45 21:07 21:31 21:57

ENGHIEN-LES-B. Gare d’Enghien-les-Bains* 17:07 17:21 17:43 18:02 18:20 18:42 18:56 19:10 19:27 19:48 20:19 20:36 20:51 21:13 21:37 22:03

ÉPINAY-SUR- Épinay RER Nancy 17:27 17:42 18:05 18:23 18:41 19:02 19:16 19:30 19:46 20:06 20:37 20:54 21:08 21:30 21:54 22:20
SEINE Dunkerque 17:32 17:47 18:10 18:28 18:46 19:07 19:21 19:35 19:50 20:11 20:41 20:58 21:13 21:35 21:59 22:25

SAINT-GRATIEN Gare de Saint-Gratien 17:44 17:59 18:21 18:39 18:57 19:17 19:31 19:44 19:59 20:21 20:50 21:08 21:22 21:44 22:08 22:34



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

TRANSDEV VALMY 
VALLÉE DE MONTMORENCY 
1 chemin du Clos Saint-Paul 
95210 SAINT-GRATIEN

iledefrance-mobilites.fr 
> Actus > Vallée de Montmorency

01 34 28 41 90 service gratuit  
+ prix appel Acceo

Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

* L’arrêt Gare d’Enghien-les-Bains se situe rue du Départ.

Votre ligne 11 devient la ligne 1511 à partir du 28 août 2023

  SOISY-SOUS-MONTMORENCY Dr Schweitzer
   Gare de SAINT-GRATIEN     1511

 Dimanche et jours fériés
SOISY-SOUS- Dr Schweitzer 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 10:55 11:20 11:45 12:10 12:35 13:00 13:30 14:00
MONTMORENCY Hôtel de Ville 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:35 11:00 11:25 11:49 12:14 12:40 13:05 13:34 14:04

ENGHIEN-LES-B. Gare d’Enghien-les-Bains* 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:05 11:30 11:54 12:19 12:46 13:11 13:40 14:10

ÉPINAY-SUR- Épinay RER Nancy 6:56 7:26 7:56 8:26 8:57 9:27 9:56 10:26 10:57 11:22 11:47 12:11 12:37 13:04 13:29 13:58 14:28
SEINE Dunkerque 6:59 7:29 8:00 8:30 9:01 9:31 10:00 10:30 11:01 11:26 11:51 12:15 12:41 13:08 13:33 14:02 14:32

SAINT-GRATIEN Gare de Saint-Gratien 7:06 7:37 8:08 8:37 9:08 9:39 10:08 10:39 11:10 11:35 11:59 12:23 12:49 13:16 13:42 14:11 14:41

SOISY-SOUS- Dr Schweitzer 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:55 17:25 17:55 18:17 18:45 19:14 19:45 20:05 20:35 21:00 21:30
MONTMORENCY Hôtel de Ville 14:34 15:04 15:35 16:05 16:34 16:59 17:29 17:59 18:21 18:49 19:18 19:48 20:08 20:39 21:04 21:34

ENGHIEN-LES-B. Gare d’Enghien-les-Bains* 14:40 15:10 15:41 16:11 16:39 17:04 17:35 18:05 18:27 18:55 19:24 19:54 20:14 20:44 21:09 21:39

ÉPINAY-SUR- Épinay RER Nancy 14:58 15:28 16:00 16:30 16:58 17:23 17:54 18:24 18:46 19:14 19:42 20:12 20:32 21:01 21:26 21:56
SEINE Dunkerque 15:02 15:32 16:05 16:35 17:02 17:27 17:59 18:29 18:51 19:19 19:46 20:16 20:36 21:05 21:30 22:00

SAINT-GRATIEN Gare de Saint-Gratien 15:11 15:41 16:14 16:44 17:11 17:36 18:08 18:38 19:00 19:28 19:55 20:25 20:44 21:13 21:38 22:08

 Samedi
SOISY-SOUS- Dr Schweitzer 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:00 10:25 10:55 11:28 11:55 12:20 12:45 13:20 13:45 14:10
MONTMORENCY Hôtel de Ville 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:05 10:30 10:59 11:33 12:00 12:25 12:49 13:24 13:49 14:14

ENGHIEN-LES-B. Gare d’Enghien-les-Bains* 6:45 7:15 7:45 8:15 8:46 9:16 9:46 10:11 10:36 11:05 11:39 12:06 12:31 12:56 13:31 13:55 14:20

ÉPINAY-SUR- Épinay RER Nancy 7:01 7:31 8:03 8:33 9:04 9:34 10:04 10:29 10:55 11:24 11:58 12:25 12:50 13:15 13:50 14:14 14:39
SEINE Dunkerque 7:05 7:35 8:07 8:37 9:08 9:39 10:09 10:34 11:00 11:29 12:03 12:30 12:55 13:20 13:55 14:19 14:44

SAINT-GRATIEN Gare de Saint-Gratien 7:12 7:44 8:16 8:46 9:17 9:49 10:19 10:45 11:11 11:40 12:12 12:40 13:05 13:30 14:05 14:29 14:54

SOISY-SOUS- Dr Schweitzer 14:40 15:11 15:36 16:02 16:32 17:06 17:32 17:56 18:24 18:56 19:22 19:45 20:10 20:40 21:10 21:40
MONTMORENCY Hôtel de Ville 14:44 15:15 15:41 16:07 16:36 17:10 17:37 18:01 18:29 19:00 19:26 19:49 20:14 20:44 21:14 21:44

ENGHIEN-LES-B. Gare d’Enghien-les-Bains* 14:50 15:21 15:47 16:13 16:42 17:16 17:43 18:07 18:35 19:06 19:32 19:55 20:20 20:49 21:19 21:49

ÉPINAY-SUR- Épinay RER Nancy 15:10 15:42 16:07 16:32 17:02 17:36 18:02 18:26 18:54 19:25 19:50 20:13 20:38 21:06 21:35 22:05
SEINE Dunkerque 15:15 15:47 16:12 16:37 17:07 17:41 18:07 18:31 18:59 19:30 19:54 20:17 20:42 21:10 21:39 22:09

SAINT-GRATIEN Gare de Saint-Gratien 15:25 15:57 16:22 16:47 17:17 17:51 18:17 18:40 19:08 19:40 20:04 20:27 20:51 21:19 21:48 22:18


